a la carte - 11 bis 14 Uhr

Kraftige Rindsuppe | Frittaten
Knoblauchcremesuppe | Crodtons

VEGETARISCH

Tagessuppe

Schafkadse im Speckmantel
Bunter Blattsalat | Apfelspalten | Dressing

Gegrillte oder gebackene Hiihnerstreifen
Bunter Blattsalat | Apfelspalten | Dressing

Salat vom Buffet klein | groB

Gebackenes Schnitzel vom Schneeberg Landschwein
Pommes

Cordon Bleu vom Schneeberg Landschwein
Pommes

Gebackenes Hiihnerschnitzel
Pommes

Flammkuchen
Puchberger Schinkenspeck | Tomaten | Rucola | Parmesan | Sauerrahm

alternativ @
Schafkase | Tomaten | Rucola | Sauerrahm

Hausgemachte Gnocchi | Schafskéase | Niisse | Rucola
hausgemachtes Basilikumpesto

alternativ
hausgemachtes Tomatenpesto

VEGETARISCH

Falafel-Trilogie B
Curryreis | Rotkraut | Zitronen-Minz-Sauce (MB

beond

Gegrilltes oder gebackenes Zanderfilet
Petersilienkartoffel | Grillgemuse

€ 4,20
€ 5,20
€ 2,80
€ 13,90
€ 13,90
€2,90] € 4,90
€ 15,90
€ 17,90
€ 15,90
€ 13,90
€ 12,90
€ 13,90
€ 13,90
€ 14,90
€ 19,90



