

## à la carte - 11 bis 14 Uhr

<b>Kräftige Rindsuppe   Frittaten</b>	€	4,20
<b>Knoblauchcremesuppe   Croûtons</b>	€	5,20
 <b>Tagessuppe</b>	€	2,80
<b>Schafkäse im Speckmantel</b>	€	13,90
Bunter Blattsalat   Apfelspalten   Dressing		
<b>Gegrillte oder gebackene Hühnerstreifen</b>	€	13,90
Bunter Blattsalat   Apfelspalten   Dressing		
<b>Salat vom Buffet klein   groß</b>	€ 2,90   € 4,90	
<b>Gebackenes Schnitzel vom Schneeberg Landschwein</b>	€	15,90
Pommes		
<b>Cordon Bleu vom Schneeberg Landschwein</b>	€	17,90
Pommes		
<b>Gebackenes Hähnchenschnitzel</b>	€	15,90
Pommes		
<b>Flammkuchen</b>	€	13,90
Puchberger Schinkenspeck   Tomaten   Rucola   Parmesan   Sauerrahm		
<b>alternativ</b>	€	12,90
Schafkäse   Tomaten   Rucola   Sauerrahm		
 <b>Hausgemachte Gnocchi   Schafskäse   Nüsse   Rucola</b>	€	13,90
<b>hausgemachtes Basilikumpesto</b>		
<b>alternativ</b>	€	13,90
<b>hausgemachtes Tomatenpesto</b>		
 <b>Falafel-Trilogie</b>	€	14,90
Curryreis   Rotkraut   Zitronen-Minz-Sauce		
<b>Gegrilltes oder gebackenes Zanderfilet</b>	€	19,90
Petersilienkartoffel   Grillgemüse		